NMoawunHuku XAPI gnsa kom6anHoB CLAAS

HARP

CraHpapt X-Shield (K10)
6208-RS (0009520047)
6205-2RSC3 (0002155170)
6207-2RSC3 (0002157240)
6208-2RS (0002385040)
6209-2RS (0002377491)
6211-2RS (0002348210)
6212-2RSC3 (0002392570)
6214-2RS (000654550)
6217-2RS (0002431340)
6304-2RS (0002442840)
6305-2RSC3 (0002155360)
6306-2RS (0002383220)
6306-2RSC3 (0002150480)

ES205 (0006363410, 0009390360)
ES206 (0006104480)
ES207 (0002114230, 0006160660)

6205-2Z C3 6018 (0002359060) 1208K C3 (0002359540) EX206 (0002163290, 0007015140)
6306-2RSP63 (0002150480) (0002358700) 6020 (0002134060) 1306 (0002433730) EX207 (0002114230)
6307-2RSC (0002392200) 6217 (0002431340) 1309 C3 (002159440) EX208 (0002127180,0002163300)
6308-2RSC3 (0002440310) 6308 (0002359310) 2308 (0002159430) EX209 (0002164280, 0002383899)

6310-2RS (0002146320) 6317 (0002187960)



Noawnnumnkn XAPI ana kom6anHoB CLAAS

Tucano

HARP

ES205 (0006363410, 0009390360)
ES206 (0006104480)
ES208 (0005602121)

CraHpapT X-Shield (K10)

6204-2RS (0002155400, 0002358720)
6205-2RS (0002358700)

6206-2RS (0002111560, 0002154670)
6208-2RS C3 (0002125460, 0002385040)
6209-2RS (0002159141, 0002377491)
6212-2RS C3 (0002392570)

6217-2RS (0002431340)

6304-2RS (0002442840)

6305-2RS C3 (0002155360, 0002160900)
6306-2RS (0002383220)

6308-2RS (0002359310)

6312-2RS (0002157680) 6204-27 6217 (0002431340) 1207K (0002359520) EX206 (0002163290, 0007015140)
(0002359110, 1210K C3 (0002374960)
000235426) 1306 (0002433730)
6205-2Z C3 1309 (0002159440) 2

(0002358700)



Noawunnumnkn XAPIN ana kom6anHoB JOHN DEERE
Cepun S, W

HARP

ES205 (JD39102, JD60102) S, W Series
ES206 (JD39103) W Series

ES207 (AH132823, AH139296,
JD10397, JD39104) S, W Series

ES208 (JD39109) S, W Series

CraHnpapt X-Shield (K10)

6210-2RS (AH201531, AZ43732,
AZ49371, JD9406) S, W Series
6211-2RS

(AZ100641, AZ43733) W Series
6309-2RS (JD9268) S Series

6210-2Z

(AH201531, AZ43732, AZ49371,
JD10312) S, W Series

6210-2Z C3

(AH201531, AZ43732, AZ49371,
JD10312) S, W Series

6213-2Z 1210K C3 (JD10436)
(AZ41914,JD10018) S, W Series W Series

EX206 (JD10384, JD39106) S, W Series
EX207 (JD39104) S, W Series
EX208 (AH139297, JD39107) S, W Serieg




NopgwmnHukn XAPI1 gna kom6anHoB NEW HOLLAND

Cepun CR, CX

CraHpapt X-Shield (K10)

6205-2RS (210042, 28996520, 34439,
443898, 80034439, 80210042,
80210075, 80322330, 80322608,
80443898, 84188095)

CR, CX Series

6207-2RS (24903940, 25953, 412693,
80025953, 84438926)
CR, CX Series

6208-2RS (80330052, 80354886)
CX Series

203KRR.AH02
(66553, 80066553)
CR, CX Series

HARP

ES205 (325103, 80325103)
CR, CX Series

ES207 (212606, 322360,
84334507)
CR, CX Series

6205-27Z

(210042, 28043200, 28996520,
443898, 80034439, 80210042,
80322330, 80322608, 84188095)
CR Series

6207-2Z C3
(84438926)
CR, CX Series



NogwunnHukn XAPIN ona kom6anHos POCTCEJIbMALL

RSM-152 (ACROS-590 Plus, ACROS-595 Plus)

6204-2RS

(180204, 100094464,
102255726,
100158339, 100155815)
6206-2RS

(180206, 101816536,
100078644,
100078646, 100164999)
6207-2RS

(180207, 101784739,
100159528)

6308-2RS

(180308, 100175206)
6309-2RS

(180309, 101936106,
100154083)

HARP

680210 (100408597,
100408596, 101143006)
680314 (100165520,
100290774, 100907015,
100410164, 102037532)

1680204
?128285?(;§R1800078645 (100139381, 100175332)
: : 1680205
;gggiggﬁ) (102087053, 100678652)
(100164313, 101598014) 76205-2RS EX 205 380708 (11632002703?680 101563615 )
= (580205, 101538356) (780205, 101788317) (100175854,100235998, 1680207
1580207 (102090879,  EX 206 100235999, 102016049)
?6282665 100144336 101667114, 00573320) (780206, 100612321) (116%2002%58578' 101538407)
100171833) ’ 1580209 EX 210 (780210, 100558579, 100635537
(102085711, 100651818) 101288690, 101623167) ( ' )
780716 (100290775, 5

100907016, 102113549)



NMoawunHukn XAPI ans kom6anHoB POCTCEJIbMALL

RSM-181 (Torum-750)

6204-2RS

(180204, 100094464,
100158339, 100155815,
102255726)

6205-2RS

(180205, 102218810,
100166841)

6206-2RS

(180206, 101816536,
100078644, 100078646)
6207-2RS

HARP

S 680210

(180207, 101784739, 9 T (100587550, 102085535)
100159528) e e 1680205 (100175151
6208-2RS ﬁ&mm ﬁh&h} : 102087053,100011805,

(180208, 100601575, 100678652, 100175150)

Ran b A. s ! >N ‘Q '\
Kttt v el B \ZNQ. i A ke ' ¢ o“"‘&i\

102002978, 101720093) 1680206
6306-2RS (102073680,101563815)
(180206, 100617800) 1680207
6309-2RS (102085578, 101538407)
(180309, 100154083) 1680208

2180120

(100635537, 100558579)
(102016047, 101598014)

6206-Z 100573320, 101667114)  (780205K, 101255566) EX 206 (780206, 100612321)
(100144336,100171833) 1580209 EX 210 (780210, 101288690,

(102085711, 100651818) 101623167) 5



NMogwunnHukn XAPIN gona kom6anHos TOMCEJIbMALL

K3C-1218 (NMAJIECCE GS12)

HARP

6214 (214)
6215 (215)
6309 (309)
6407 (407)

: ; 680210
gy Iy \\\\r o p -
W | - 680314
6204-2RS (180204) : ' 1680205
6205-2RS (180205) 1680206
1680207
6206-2RS (180206) 1680208

6207-2RS (180207)
6210-2RS (180210)
6306-2RS (180306)
6307-2RS (180307)
6310-2RS (180310)
62208-2RS (180508)

2180120 6206-Z (60206) 76306-2RS (580306) 380708

. ' 1580209 7
X-Shield (K10) 1580211



NMoawunnuuku XAPIN gna kom6anHos FTOMCEJIbBMALL
K3C- 812 (MAJIECCE GS 812)

HARP
6215 (215) 680210
6309 (309) 680314
6312 (312) 1680205
6407 (407) 1680206

1680207

1680208

6204-2RS (180204)
6205-2RS (180205)
6206-2RS (180206)
6207-2RS (180207)
6210-2RS (180210)
6309-2RS (180309)
6310-2RS (180310)

6206-Z (60206) 76306-2RS (580306) 1210K+H210 (11209)
2180120 1580207 1310K+H310 (11309)
1580209

X-Shield (K10) 1580211



lNMpeumyliecTBa NOALWMNHMKOB € ynnoTtHeHMaAMU X-Shield

HARP
CpokK cnyx6bl NOAWMNNHUKOB NO pe3ynbTaTaM
Tun Cxema N max, 3awuTa 3awwmra ot Cpok nonesbIX UCNbITaHWI1 NOYBOO6GpabaThLIBalOLWen TeXHUKN
YyNnoTHeHus o6/MUH OT MbINK, | MeXaHW4eckux CRyxobl
(vHAaekc) BOAbI, FPA3N | NOBPEXAEHNUN
Cranaapr 3000
(2RS) o ] 1T
X-Shield
(K10) 3000 | M NE (i [
X-Shield
(K10 ans 3000 | MH IER g 3
uC, EX) CranpaprHoe X-SHIELD X-SHIELD-3  X-SHIELD-6
ynnotHeHue (2RS)
X-Shield-3
(K17) 750 EEE NN NEE
X-Shield-3
i 7% | EEEE | EEEE | EEEE
X-Shield-6 500
(Kk19) EEEE  EEEE  EEEE




